
Trumpas pristatymas

Parašė Administrator
Antradienis, 29 Gruodis 2009 12:22 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 12 Spalis 2011 22:57

Asociacijos steigiamasis susirinkimas įvyko 2000 gegužės 13 dieną. Jos steigėjai – aktyvūs
Lietuvos informatikos mokytojai bei specialistai. Suprantama, ne visi norintieji galėjo susirinkti tą
saulėtą šeštadienį Kaune („Vyturio“ mokykloje). Tačiau gerą penketą metų brandinta mintis
įkurti asociaciją nugalėjo visus prieštaravimus. Registravimui reikia protokolų, parašų, įstatų –
todėl, nelaukdami dešimteriopai gausesnės informatikos mokytojų rudens konferencijos, ir
įsteigėme asociaciją.

      

Kad įstatai virstų kūnu, nepakanka užregistruoti juos Teisingumo ministerijoje. Reikia, kad kuo
daugiau mokytojų ir kitų specialistų paremtų bendrą siekį. Kviečiame visus, norinčius prisidėti
prie diskusijų apie metodines ir organizacines informatikos problemas, dalintis savo kūryba, ir
kartu daryti įtaką informatikos dalykui...

  

2011 metų rugsėjį LInMA vienijo apie 250 narių.

  

Šios svetainės aruode pradedame kaupti metodinę informatikos medžiagą, diskusijų
metraščius, jūsų atsiųstus straipsnius, recenzijas, replikas, nuorodas ir mintis.

  

Laikui bėgant kinta kiekvieno mokymo dalyko turinys, tačiau informatikoje jis kinta itin greitai.
Kas kitas, jei ne mes, informatikos mokytojai, laiku pasiūlysime naujas idėjas, naujas temas,
naujus mokymo būdus, įvertinsime kolegų darbus?

  

Burkimės, – ir kurkime, tarkimės, spręskime!

 1 / 1


